证券代码: 834122 证券简称: 云端网络 主办券商: 申万宏源承销保荐

云之端网络(江苏)股份有限公司 《关于新增承诺事项情形的公告(更正后)》之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

云之端网络(江苏)股份有限公司(以下简称"公司")于 2021 年 4 月 6 日在全国中小企业股份转让系统官网披露了《关于新增承诺事项情形的公告》(公告编号: 2021-013), 2021 年 5 月 7 日在全国中小企业股份转让系统官网披露了《关于新增承诺事项情形的公告(更正后)》(公告编号: 2021-017)(以下简称"新增承诺公告(更正后)"。经审核要求,公司披露的新增承诺公告(更正后)的部分内容需要更正,现更正如下:

一、更正前:

• • • • • •

(一) 回购相对人:

序号	回购相对人名称	序号	回购相对人名称
1	上海证券有限责任公司	23	周琳琳
2	吴君	24	蔡德军
3	范加民	25	孙惠珍
4	张云鸿	26	方一方
5	张铁荣	27	陈榕生
6	王涛	28	周孔刚
7	朱萍	29	史伟民
8	朱汉霖	30	丰赋
9	堵剑刚	31	彭杨

10	张蓓	32	吴伟东
11	於巍	33	梁群茂
12	贺玮	34	王自兰
13	方丽英	35	甄活强
14	桑晓	36	潘佩华
15	蒋万春	37	温心
16	李宏	38	黄志伟
17	温渭泉	39	钱祥丰
18	李巍山	40	林昕晰
19	谢国林	41	曾广浩
20	陈晓蓉	42	吴维英
	上海游马地投资中心(有限合伙)		
21	一游马地5号新三板股期混合私募	43	郑林强
	投资基金		
22	王剑华	44	周勤

回购相对人在承诺有效期内签署继续持有公司股份的书面承诺函的,视为同 意放弃要求回购其持有的公司股份的权利。

• • • • • •

(二)回购价格和回购数量

回购相对人要求回购股份的数量以 2021 年第一次临时股东大会的股权登记 日其持有的股份数量为准。贡伟力、江阴融丰投资企业(有限合伙)按下述价格, 对回购相对人所持股票实施回购:

- (1)对于满足条件的异议股东在公司《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的提示性公告》(公告编号:2021-009)(以下简称"《拟申请终止挂牌公告》")公告之日前(含当日)取得的公司股份,回购价格以公司2019年度每股净资产与异议股东取得该部分公司股票的成本价格(成本价格不含交易手续费、资金成本等,并需进行除权除息处理)孰高为准。
- (2)对于满足条件的异议股东在《拟申请终止挂牌公告》公告之日后取得的公司股份,即在知悉公司存在终止挂牌可能性的情况下,仍然买入公司股票的

行为,公司控股股东、实际控制人或其指定第三方不承担保本义务,该部分股份 回购价格以公司 2019 年度每股净资产与《拟申请终止挂牌公告》公告之日前(不 含当日)三十个交易日收盘价的算数平均值(即12.06元/股)孰高为准。

现更正为:

(一)回购相对人:

序号	回购相对人名称	序号	回购相对人名称
1	上海证券有限责任公司	22	周琳琳
2	吴君	23	蔡德军
3	张云鸿	24	孙惠珍
4	张铁荣	25	方一方
5	王涛	26	陈榕生
6	朱萍	27	周孔刚
7	朱汉霖	28	史伟民
8	堵剑刚	29	丰赋
9	张蓓	30	彭杨
10	於巍	31	吴伟东
11	贺玮	32	梁群茂
12	方丽英	33	王自兰
13	桑晓	34	潘佩华
14	蒋万春	35	温心
15	李宏	36	黄志伟
16	温渭泉	37	钱祥丰
17	李巍山	38	林昕晰
18	谢国林	39	曾广浩
19	陈晓蓉	40	吴维英
	上海游马地投资中心(有限合伙)		Note 1.1 and
20	一游马地5号新三板股期混合私募 投资基金	41	郑林强
20	上海游马地投资中心(有限合伙) 一游马地5号新三板股期混合私募	41	吴维英 郑林强

91	工創化	49	一片面
	T-241—	14	/HJ 35/J

回购相对人系公司尚未收到其愿意继续持有公司股份书面承诺函的异议股东。

注:公司于2021年5月11日收到回购相对人范加民、甄活强签署的愿意继续持有公司股份的书面承诺函。

• • • • •

(二)回购价格和回购数量

回购相对人要求回购股份的数量以 2021 年第一次临时股东大会的股权登记 日其持有的股份数量为准。贡伟力、江阴融丰投资企业(有限合伙)按下述价格, 对回购相对人所持股票实施回购:

回购价格以公司**经审计的** 2019 年度每股净资产与异议股东取得该部分公司股票的成本价格(成本价格不含交易手续费、资金成本等,并需进行除权除息处理)孰高为准。

《关于新增承诺事项情形的公告(更正后)》(公告编号:2021-017)的其他内容保持不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

云之端网络 (江苏) 股份有限公司

2021年5月14日

董事会